
UCHWAŁA NR 23.V.2023 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

w sprawie nadania patronatu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry nad
wydarzeniem „Jelenia Góra Otwarte Miasto - targi wolontariatu”

Na podstawie § 12 w związku z § 9 pkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry
stanowiący załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej
Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) uchwala się, co następuje:

§  1. 1.  Nadaje  się  patronat  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  Jeleniej  Góry  nad  wydarzeniem

„Jelenia Góra Otwarte Miasto - targi wolontariatu”.

2. Wydarzenie, o którym mowa w ust. 1 organizowane jest przez Uniwersytet Ekonomiczny

we Wrocławiu Filia w Jeleniej Górze.

§ 2. Patronat przewiduje wsparcie merytoryczne Rady oraz udział w wydarzeniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Młodzieżowej Rady Miejskiej

Jeleniej Góry
(-)

Michał Nowak

PA.0031.3.23.2023


